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Toms Racecursus

Assen - 4555 mtr.

Pos Nr. Naam Snelste In VerschilGat Km/hLaps

88 Marcel Verdoold 2:02.184 8  1 134,218 

2 Mathieu Vaessen 2:02.230 8 0.046 2 0.046 134,168 

7 Bob Visser 2:05.336 5 3.106 3 3.152 130,837 

80 Ralph Hazelaar 2:05.397 5 0.061 4 3.213 130,777 

15 Menno Koningsberger 2:05.830 5 0.433 5 3.646 130,327 

86 André Kleijwegt 2:08.860 8 3.030 6 6.676 127,258 

10 Henri van Ooij 2:08.909 4 0.049 7 6.725 127,217 

3 Sander Alberts 2:08.987 8 0.078 8 6.803 127,138 

25 Rijndert Keuken 2:09.141 4 0.154 9 6.957 126,988 

4 Willard Holthof 2:09.251 8 0.110 10 7.067 126,878 

26 Joep Jansen 2:09.503 4 0.252 11 7.319 126,628 

9 Dave Kooij 2:10.514 5 1.011 12 8.330 125,647 

243 Bas Frank 2:10.515 5 0.001 13 8.331 125,647 

14 Richard Booms 2:10.935 5 0.420 14 8.751 125,247 

27 Jeroen de Wild 2:12.074 4 1.139 15 9.890 124,167 

112 Patrick Contant 2:12.322 4 0.248 16 10.138 123,927 

21 Jeffrey Suijkerbuijk 2:12.485 4 0.163 17 10.301 123,777 

28 Barry Moerman 2:13.223 5 0.738 18 11.039 123,097 

59 Jan Verdoold 2:13.588 3 0.365 19 11.404 122,757 

16 Kees Joosse 2:14.557 4 0.969 20 12.373 121,877 

623 Robin Johnson 2:15.910 3 1.353 21 13.726 120,657 

11 Tom van Sommeren 2:16.063 3 0.153 22 13.879 120,527 

8 Rob Boeghem 2:23.789 6 7.726 23 21.605 114,047 

595 Richard van Zaanen 2:23.804 6 0.015 24 21.620 114,037 

46 Sem van Voorden 2:24.093 6 0.289 25 21.909 113,807 

29 Onder Karpat 2:26.084 6 1.991 26 23.900 112,256 

104 Michael Woensdregt 2:26.299 6 0.215 27 24.115 112,096 

17 Jan-Willem Blok 2:26.748 6 0.449 28 24.564 111,746 

87 Kevin Vos 2:27.327 4 0.579 29 25.143 111,307 

1 Marianne Kersen 2:27.704 5 0.377 30 25.520 111,027 

20 Robert Murray 2:27.820 4 0.116 31 25.636 110,937 

6 Willemijn Bourgeois-Schipper 2:34.075 4 6.255 32 31.891 106,434 

19 René C lignett 2:34.345 4 0.270 33 32.161 106,244 

5 Didier Bourgeois 2:34.493 4 0.148 34 32.309 106,144 

18 Sander Eijk 2:34.724 4 0.231 35 32.540 105,984 
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PublicatietijdSnelste ronde :  2:02.184  in ronde  8  door nr. 88 : Marcel Verdoold (Kawasaki ZX-10R)

Uitslagen: www.getraceresults.com Tijdwaarneming door :  TT Circuit Assen
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